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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42318008A

2. Data e Regjistrimit 18/11/2024
3. Emri i Subjektit KEVIN ELEKTRIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bashkia Linzë, rruga Hamdi Lika, shkalla 1, 
apartamenti nr.3, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Instalime dhe mirembajtje elektrike, te sistemeve te 

ndriçimit, të sistemeve cctv,te sistemeve Audio, te sistemeve 
te network si dhe shitja e tyre. Çfarëdo lloj veprimtarie tjeter 
e ligjshme, e parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, si dhe çdo 
veprimtari tjeter tregtare, e lejueshme nga legjislacioni i 
Republikës së Shqiperisë. Për të arrirur qëllimin e mësipërm, 
shoqëria mund të ndërmarrë cdo aktivitet dhe shërbim qoftë 
tregtar, financiar, për dhënie e marrje me qira e hipotekim, 
që mund të konsiderohet i dobishëm apo i nevojshem në 
mënyrë që të arrihet objektivi i Shoqerisë. Shoqeria mund të 
ndërmarrë cdo veprimtari që është në përputhje me objektin 
e veprimtarisë së saj, i lidhur me të dhenë interes të saj. 
Shoqëria mund të krijojë ose të marrë pjesë në shoqëri, 
sipërmarrje të përbashkëta, partneritete dhe të gjitha format e 
bashkëpunimit, Brenda qëllimit dhe objektivave të saj. 
Shoqëria duhet të zbatojë të gjitha ligjet dhe rregulloret 
përkatëse. Ajo duhet t'i përmbahet standarteve më të mira 
etike
Kevin Vaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2024                Deri: 13/11/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KevinVaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kevinvaci123@gmail.com  
Telefon: 0684780471  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-383974-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-387376-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  18.12.2024 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 15/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75545DC2-FC5C-4D1E-B335-EF56473E0A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BE5228-81C3-4CE8-97F5-4F8682E46577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15134090-B101-49FE-90A5-78620FF3BE8C

